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Hösten, mörkret och ett nytt informationsbrev är här!  
 
Viktigt för boende som hyr garage/parkeringsplats! 
Under hösten kommer arbeten utföras i garage och på parkeringsplatser, i 
samband med det måste garagen tömmas. Bilar och andra föremål måste 
alltså tas bort från garagen under en kortare tid. Arbetet kommer att göras i 
omgångar och vissa garage kan påverkas mer än en gång. 
 
Datum för när ditt garage/parkeringsplats påverkas kommer att meddelas när 
tidsplanen är satt.  I samband med att arbete i garagen utförs har styrelsen 
förtydligat de regler som gäller för hyra av garage/parkeringsplats. 
 

När snö och is kommer framöver gäller det att man håller efter kanten (sopar/skrapar) 
där porten går ner på sitt hyrda garage. Om det är en is/snökant så kan porten inte gå 
ner i låst läge som den ska. Konsekvensen blir då att garageporten åker upp i halvt läge 
och garaget kommer att lämnas öppet. Kom även ihåg att vara duktig på att sopa av 
snö från bilarna innan man kör in i garagen samt skrapa ut smältvatten från 
garagegolven. 

 
Årsstämman 
Föreningens årsstämma är torsdag 16 november kl. 18.30 i samlingslokalen, 
Kvartersgården på Glassgränd. Det är viktigt att så många som möjligt tar tillfället att 
komma dit. Efter genomförd stämma med bl.a genomgång av föreningens ekonomiska 
årsredovisning kommer det att informeras om aktuella saker och frågor kan lyftas. 
 

Container för trädgårdsavfall 
Vår förening har en egen container avsedd för organiskt trädgårdsavfall när man 
rensar bort vissnat sommarblomster. Containern är placerad nedanför Glassgränd 
65–75. Obs, jord är inte önskvärt i containern. 
 

Bastun och samlingslokalen 
Ta möjligheten under de mörkare och kallare månaderna att boka bastukväll eller 
samlingslokalen när ni har behov och lust! Kontaktuppgifter till de personer som lånar 
ut nycklar finns på föreningens hemsida och uppsatt i kvartersgårdarna. 
 
 
 

Väl mött på årsstämman! 
 
Mvh Styrelsen 


